
UCHWAŁA NR XVIII/150/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, 235, 236 i 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej 

᠆ zarządzeniem Nr 3/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 342.554,34 zł do 
wysokości  50.338.237,36 zł,z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 342.554,34 zł do kwoty 48.919.577,18 zł. 

2. w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 uofp o kwotę 342.311,34 zł do wysokości 
2.186.462,14 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 2.501.795,26 zł do 
wysokości  52.497.478,28 zł,z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.140.795,26 zł do kwoty 42.849.712,28 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.361.000 zł do kwoty 9.647.766 zł. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 uofp o kwotę 377.211,34 zł do wysokości 2.517.831,97 zł. 

5. § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 2.159.240,92 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych”.. 

6. § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.159.240,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

7. Dotychczasowe  § 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 uchwały otrzymują odpowiednio numery 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15. 

8. Zmienia się treść załącznika Nr 1 – Plan dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się treść załącznika Nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 



10. Zmienia się treść załącznika Nr 3 – Plan wydatków majątkowych, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

11. Zmienia się treść załącznika Nr 6 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2020 rok, 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. Zmienia się treść załącznika Nr 7 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz ich przeznaczenie na 2020 rok, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. Zmienia się treść załącznika Nr 8 – Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6 ustawy prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu 
ochrony środowiska w 2020 rok, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

14. Dodaje się załącznik Nr 4 – Przychody budżetu w 2020 roku, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

15. Dotychczasowe załączniki Nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 otrzymują odpowiednio kolejne numery 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 255 865,00 8 186 108,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 123 341,00 7 053 584,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 123 341,00 7 053 584,00

801 Oświata i wychowanie 462 800,00 805 111,34

Szkoły podstawowe 61 500,00 176 499,99

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 114 999,99

Przedszkola 369 500,00 596 811,35

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 227 311,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 170 000,00 2 240 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 70 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 418 660,18 1 418 660,18

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 418 660,18 1 418 660,18

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 260 339,17 1 255 388,22

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

158 321,01 163 271,96

BeSTia Strona 1 z 2

(4 950,95)

4 950,95

0,00

92120 0,00

80101

90026

80104

75801

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XVIII/150/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 maja 2020 r.

Rozdział Zmiana

(69 757,00)

(69 757,00)

70 000,00

227 311,35

70 000,00

70 000,00

114 999,99

114 999,99

227 311,35

(69 757,00)

342 311,34



49 995 683,02 50 338 237,36

BeSTia

Razem: 342 554,34

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 339 857,50 6 889 857,50

Drogi publiczne gminne 2 154 306,50 3 704 306,50

4270 Zakup usług remontowych 308 474,00 456 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 389,50 444 389,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 516 417,00 2 766 417,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 126 660,00 126 660,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 90 800,00 87 800,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 12 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 860,00 38 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 32 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 190,00 223 190,00

Ochotnicze straże pożarne 150 190,00 165 190,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 167 843,68 17 665 291,02

Szkoły podstawowe 11 960 014,68 12 002 040,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 231 450,00 6 232 835,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 180,00 578 926,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 114 999,99

4270 Zakup usług remontowych 292 180,21 222 423,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 410 145,00 414 797,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 850 333,00 890 333,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

120 000,00 160 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 340,00 26 062,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 373,00 21 651,00

Przedszkola 3 028 578,00 3 440 789,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

120 000,00 270 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 186,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 460,00 74 839,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 799,08

(621,00)

8 799,08

BeSTia Strona 1 z 3

(278,00)

278,00

80104 412 211,35

150 000,00

51 186,00

114 999,99

(69 757,00)

4 652,00

80103 40 000,00

40 000,00

15 000,00

497 447,34

80101 42 025,99

1 385,00

(9 254,00)

70004

150 000,00

2 000,00

1 250 000,00

0,00

(3 000,00)

148 000,00

75412

(3 000,00)

70005 3 000,00

3 000,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr XVIII/150/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 maja 2020 r.

Rozdział Zmiana

1 550 000,00

60016 1 550 000,00



4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 254,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97 742,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 900,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 330,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 24 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 658,00 66 279,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

836 020,00 835 532,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 22 512,00

Pozostała działalność 65 985,00 69 683,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 985,00 69 683,00

851 Ochrona zdrowia 175 942,00 342 387,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163 820,00 330 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 32 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 200,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 721,00 119 721,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 9 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 908,00 28 908,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 820,00 48 820,00

852 Pomoc społeczna 2 045 321,12 2 095 321,12

Ośrodki wsparcia 97 120,00 147 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 898,00 45 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 13 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 600,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 26 320,00 59 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 7 483,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 891,00 234 898,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 308,00 20 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 508,00 515,00

85404 7,00

7,00

BeSTia Strona 2 z 3

3 000,00

33 000,00

3 000,00

1 281,00

7,00

50 000,00

85203 50 000,00

8 019,00

1 500,00

200,00

85 000,00

6 445,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

166 445,00

85154 166 445,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00

11 000,00

80150 (488,00)

(488,00)

80195 3 698,00

3 698,00

23 900,00

40 330,00

4 000,00

24 000,00

621,00

97 742,27

1 254,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 860 591,96 3 983 487,88

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 349,00 74 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 574,00 30 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 775,00 43 598,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 102 000,00

Pozostała działalność 339 413,00 340 485,92

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 072,92

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 941 123,04 2 941 123,04

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 763 230,04 1 763 230,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 339,17 1 255 388,22

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 890,87 387 841,82

926 Kultura fizyczna 480 218,00 580 218,00

Obiekty sportowe 27 000,00 127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

49 995 683,02 52 497 478,28

BeSTia

Razem: 2 501 795,26

Strona 3 z 3

100 000,00

92601 100 000,00

100 000,00

4 950,95

1 072,92

0,00

92120 0,00

(4 950,95)

90095

17 000,00

32 823,00

90026 72 000,00

72 000,00

1 072,92

90004 49 823,00

122 895,92



L.p.
Dział/

Rozdział
Nazwa Wartość w zł

010 Rolnictwo  i łowiectwo 189 000,00

1. r.01010
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Dębe do
terenów inwestycyjnych wraz z przebudową oczyszczalni ścieków
w Skarszewie         ( WPF)

69 000,00

2. r.01010
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

60 000,00

3. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Złotniki Wielkie 20 000,00

4. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Ilno 20 000,00

5. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Kolonia Skarszewek 20 000,00

600 Transport i łączność 5 694 520,00

6. r.60013
Dotacja celowa dla Marszałka Województwa Wielkopolskiego na
przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 470 z drogą
powiatową nr 4327P w m. Skarszew

200 000,00

7. r.60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 4590P i 4592P na odcinku
Kolonia Skarszewek - Borków Nowy - Borków Stary - Tykadłów -
Garzew - Goliszew - dotacja dla Powiatu Kaliskiego

2 680 000,00

8. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4704P  relacji Czartki - Ilno 300 000,00

9. r.60016
Przebudowa drogi gminnej działki nr 131 i 455 relacji Żelazków -
Czartki

500 000,00

10. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4742P Dębe - Szkurłaty 500 000,00

11. r.60016 Przebudowa drogi gminnej działka nr 107 w m.  Florentyna 200 000,00

12. r.60016
Wykup gruntów pod drogę gminną 4706P Kolonia Skarszewek -
Pólko

22 000,00

13. r.60016
Przebudowa dróg gminnych nr 4735P  i 4736P w m. Janków -
dokumentacja projektowa   (FS)

16 417,00

14. r.60016
Przebudowa drogi gminnej nr 4731P Borków Stary-Russów 

1 000 000,00

15. r.60016 Przebudowa drogi gminnej działka nr 157  w m. Niedźwiady 250 000,00

16. r.60095
Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa parkingu przy
cmentarzu parafialnym  przy drodze gminnej nr 4708P w m.
Borków Stary   (FS)

26 103,00

801 Oświata i wychowanie 1 361 000,00

17. r.80101
Budowa Szkoły Podstawowej i przebudowa Przedszkola z
adaptacją na  Żłobek w m. Żelazków 

1 350 000,00

Wydatki majątkowe Gminy Żelazków

na 2020 rok

Załącznik Nr 3
Do Uchwały Nr XVIII/150/2020

Rady Gminy Żelazków 
z dnia  29 maja 2020 r.



18. r.80104
Utworzenie Publicznego Przedszkola Samorządowego w
Goliszewie  (WPF) 11 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

18. r.85111
Dotacja celowa na "Zakup respiratora, kardiomonitora oraz lóżka
dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w
Kaliszu"

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 413,96

19. r.90015
Przebudowa oświetlenia ulicznego na solarne - teren Gminy
Żelazków

150 000,96

20. r.90095

Dotacja celowa na realizację projektu pn. „Regionalna
Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” – Wdrożenie technologii konsultacyjno-
informacyjnych dla rozszerzenia stosowania e-usług  (WPF)

20 413,00

21. r.90095 Budowa zbiorników wodnych małej retencji w m. Dębe    (WPF) 288 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 775 832,04

22. r.92109 Utwardzenie nawierzchni wokół świetlicy wiejskiej w m. Ilno (FS) 12 602,00

23. r.92120

Budowa ośrodka dziennego pobytu seniora wraz z rewitalizacją
parku zabytkowego w Żelazkowie, przykładem rozwiązywania
problemów społecznych poprzez wykorzystanie potencjału
kulturowego                           (WPF)

762 893,00

24. r.92120
Adaptacja zabytkowej oficyny z przeznaczeniem na cele
kulturalne w m. Żelazków                           (WPF)

1 000 337,04

926 Kultura fizyczna 161 000,00

25. r.92601
Modernizacja istniejacego boiska oraz budowa nowego boiska do
piłki noznej wraz z rozbudową i przebudową szatni z zapleczem
socjalno-technicznym w m. Skarszew

100 000,00

26. r.92695 Zakup altany na plac zabaw w m. Borków Stary    (FS) 11 000,00

27. r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Russów 25 000,00

28. r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Biernatki 25 000,00

9 647 766,00OGÓŁEM



     

1 2 3 4

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 159 240,92

2 159 240,92Przychody ogółem

Załącznik Nr 4

 Do Uchwały Nr XVIII/150/2020

Przychody budżetu w 2020 roku 

L.p. Treść § Plan

z dnia 29 maja  2020 r.

   Rady Gminy Żelazków 



/w zł, gr/

Lp. Dział Rozdział Opis Plan na 2020 r.

1 2 3 4 5

3 726 427,92

815 000,00

1. 921 92109

Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki, na działalność
statutową Gminnego Ośrodka
Kultury w Żelazkowie

400 000,00

2. 921 92116

Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki, na działalność
statutową Gminnej Biblioteki
Publicznej w Żelazkowie

415 000,00

2 911 427,92

1. 600 60013

Dotacja celowa dla Marszałka
Województwa Wielkopolskiego na
przebudowę skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 470 z drogą
powiatową nr 4327P w m. Skarszew

200 000,00

2. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
4590P i 4592P na odcinku Kolonia
Skarszewek - Borków Nowy -
Borków Stary - Tykadłów - Garzew -
Goliszew - dotacja dla Powiatu
Kaliskiego

2 680 000,00

3. 851 85111

Dotacja celowa na "Zakup
respiratora, kardiomonitora oraz
lóżka dla Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego im. L. Perzyny w
Kaliszu"

8 000,00

4. 851 85195

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Program profilaktyki
nowotworów skóry w Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej"

524,00

5. 851 85195

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Program edukacji
zdrowotnej, wykrywania zakażeń
HBV i HCV oraz szczepień
przeciwko WZW typu B na terenie
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"

1 418,00

Załącznik Nr 5
Do Uchwały Nr XVIII/150/2020

Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 maja 2020

r.                                                                                 
                                               

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2020 ROK



6. 900 90095

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Regionalna
Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” – Wdrożenie
technologii konsultacyjno-
informacyjnych dla rozszerzenia
stosowania e-usług

20 413,00

7. 900 90095

Dotacja celowa na trwałość projektu
pn. „Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej” – Utrzymanie trwałości
projektu dotyczacego e-usług

1 072,92

1 542 500,00

1 200 000,00

1. 801 80101

Dotacja dla Szkoły Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" w
Biernatkach

650 000,00

2. 801 80103

Dotacja dla Oddziału
Przedszkolnego w Szkole
Podstawowej prowadzonej przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły
"Nasze Dzieci" w Biernatkach

160 000,00

3. 801 80104
Dotacja dla Niepublicznego
Przedszkola  „Miś i Lala” 

270 000,00

4. 801 80150

Dotacja dla Szkoły Podstawowej i
Gimnazjum prowadzonych przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły
"Nasze Dzieci" w Biernatkach na
dzieci wymagające stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod
pracy

120 000,00

342 500,00

1. 010 01008
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i
urządzeń wodnych  

20 000,00

2. 010 01010
Dotacja na dofinansowanie kosztów
budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

60 000,00

3. 921 92105
Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki 

100 000,00

4. 926 92605
Dotacja na zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu

162 500,00

II. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
UBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe



Wartość

w złotych

1 2 3 4

756 75618 0480 166 000,00

166 000,00

851 85153 4110 180,00

851 85153 4170 1 000,00

851 85153 4210 500,00

851 85153 4300 500,00

851 85154 3020 10 500,00

851 85154 4010 52 000,00

851 85154 4040 3 300,00

851 85154 4110 32 000,00

851 85154 4120 6 200,00

851 85154 4170 119 721,00

851 85154 4190 9 445,00

851 85154 4210 28 908,00

851 85154 4220 10 000,00

851 85154 4260 6 000,00

851 85154 4280 120,00

851 85154 4300 48 820,00

851 85154 4390 200,00

851 85154 4410 500,00

851 85154 4440 1 551,00

851 85154 4700 1 000,00

332 445,00

Razem

Wydatki

Razem

Załącznik Nr 6
Do Uchwały Nr XVIII/150/2020

Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 maja 2020 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH ORAZ ICH PRZEZNACZENIE NA 2020 ROK

Dział Rozdział §

Dochody



     

Wartość

w złotych

1 2 3 4

900 90019 0690 80 000,00

80 000,00

010 01010 6230 60 000,00

900 90004 4210 20 000,00

900 90004 4300 40 823,00

900 90026 4300 8 000,00

900 90095 4300 3 000,00

131 823,00

Załącznik Nr 7

 Do Uchwały Nr XVIII/150 2020

Razem

Dział Rozdział §

Dochody

Razem

Wydatki

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W
ART.  402 UST 4-6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ
FINANSOWANE NIMI WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY

ŚRODOWISKA W 2020 R.

   Rady Gminy Żelazków 

z dnia 29 maja 2020 r.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/150/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

1. Zgodnie z informacją Ministra Finansów z dania 10 kwietnia 2020 r., zmniejsza się roczną kwotę
subwencji ogólnej (w części oświatowej) na rok 2020 o kwotę 69.757 zł w dziale 758, rozdział
75801, § 2920.
Jednocześnie zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdział 80101, § 4270 o kwotę
69.757 zł.

2. Na wnioski Dyrektorów Szkół dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i
paragrafami w obrębie działu 801.

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w dziale 600, rozdział 60016, pomiędzy paragrafami.
4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 oświata i wychowanie o kwotę 59.999,99 zł

z tytułu otrzymanych środków na zakup komputerów w ramach realizacji projektu grantowego pn.
„zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”,
zgodnie z umową o powierzenie grantu nr 1756/2020 oraz o kwotę
55.000 zł, zgodnie z umową o powierzenie grantu nr 1756/2020.

5. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 801, rozdział 80104 § 2007 o kwotę
227.311,35 zł na realizację projektu systemowego w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego pn. „Utworzenie Publicznego Przedszkola w Goliszewie”. Jednocześnie zwiększa
się wydatki na realizację ww. zadania w dziale 801, rozdział 80104 o kwotę 262.211,35 zł, w tym:
wkład własny w kwocie 34.900 zł (z nadwyżki z lat ubiegłych).

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona
środowiska o kwotę 70.000 zł z tytułu otrzymanego dofinansowania w formie dotacji
Przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,
opakowań po nawozach i typu Big Bag”, zgodnie z umową z NFOŚiGW Nr 333/2020/15/OZ-UP-
go/D.

7. Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na utrzymanie trwałości projektu pn. "Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" (WPF) na lata 2020-
2025 zgodnie z zawartym porozumieniem, kwota dotacji dla roku 2020 wynosi 1.072,92 zł (900,
r. 90095 § 2310) –(z nadwyżki z lat ubiegłych).

8. Zwiększa się plan wydatków o charakterze bieżącym na łączna kwotę 555.000 zł: (nadwyżka z lat
ubiegłych) na:

· dotację do Niepublicznego Przedszkola „Miś i Lala” prowadzonego przez Katarzynę
Wojtynka-Kryszak, Szosa Turecka 36B, 62-817 Żelazków - 150.000 zł,

· dotację do Niepublicznego Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie „Nasze Dzieci” w Biernatkach - 40.000 zł,

· bieżące utrzymanie Dziennego Domu Senior+ - 50.000 zł,

· bieżące remonty pojazdów i urządzeń OSP - 15.000 zł,

· bieżące utrzymanie dróg gminnych - 300.000 zł,

9. Zwiększa się plan wydatków o charakterze majątkowym na łączną kwotę 1.350.000 zł: (nadwyżka
z lat ubiegłych) na:

· Przebudowa drogi gminnej nr 4731P Borków Stary-Russów – 1.000.000 zł,

· Przebudowa drogi gminnej działka nr 157 w m. Niedźwiady – 250.000 zł,

· Modernizacja istniejącego boiska oraz budowa nowego boiska do piłki nożnej wraz z
rozbudową i przebudową szatni z zapleczem socjalno-technicznym w m. Skarszew –
100.000 zł.

10. Zwiększa się wydatki bieżące związane z przeciwdziałaniem alkoholowym na 2020 r.



(niewykorzystane środki z lat ubiegłych) w dziale 851, rozdział 85154 o łączna kwotę 166.445
zł.

11. Zwiększa się wydatki związane z dochodami z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w
art. 402 ust 4-6 ustawy prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z
zakresu ochrony środowiska w 2020 r (niewykorzystane środki z lat ubiegłych ) o kwotę 51.823
zł, przeznaczone na wydatki bieżące – (dział 900, rozdział 90004 -49.823 zł i rozdział 90026 –
2.000 zł).

12. W wyniku podpisanej umowy 23.04.2020 roku z Zarządem Województwa Wielkopolskiego w
poznaniu na realizację projektu pn. „Adaptacja budynku oficyny w zespole dworskim w
Żelazkowie z Ośrodkiem Kultury, Biblioteki oraz Izby Tradycji przykładem rozwiązywania
problemów kulturowych w Gminie Żelazków” nastąpiła zmiana w finansowaniu pomiędzy
środkami UE a BP dla roku 2020 i 2021. Kwota ogółem nie uległa zmianie a jedynie koryguje się
zapisy w załączniku Nr 1 i 2 projektu uchwały.




